



COMISIÓN
NACIONAL DE LA
MICRO Y PEQUEÑA
EMPRESA

Orden de Compra No: 05GOES2023

Fecha de la orden de compra:

18 de agosto de 2023

Solicitud de compra No.:

S-USG-0033-2023

PROCESO COMPRASAL

4122-2023-P0193

PROVEEDOR	COMPRADOR
DPG, S.A. DE C.V. [Redacted]	Mediana Empresa ID: 166103
	CONAMYPE NIT: 0614-151117-106-1 Alameda Manuel Enrique Araujo, Plaza Suiza Edificio CONAMYPE San Salvador, El Salvador

Emitir factura de consumidor final con IVA a nombre de CONAMYPE

Entrega de Quedan únicamente lunes y jueves de 7:30 a.m. a 3:30 p.m. SIN CERRAR A MEDIODIA
Para trámite de Quedan presentar copia de la orden de compra y acta de recepción de bienes y/o servicios en original

*** CONAMYPE POSEE LA CATEGORIA DE AGENTE DE RETENCION ***

Cantidad	Descripción	Precio Unitario	Valor Total
2.00	TINTA CANON CL-211 ORIGINAL	28.820	57.64
5.00	TINTA CANON PG-210 ORIGINAL	22.360	111.80
70.00	TONER HP 414A W2020 NEGRO ORIGINAL	88.030	6,162.10
70.00	TONER HP 414 W2021A CYAN ORIGINAL	113.930	7,975.10
70.00	TONER HP 414 W2022A AMARILLO	113.930	7,975.10
70.00	TONER HP 414 W2023A MAGENTA ORIGINAL	113.930	7,975.10
8.00	TONER HP CE-255A ORIGINAL	176.190	1,409.52
6.00	TONER HP CF-258A ORIGINAL	109.090	654.54
6.00	TONER HP CF-410A NEGRO ORIGINAL	96.940	581.64
6.00	TONER HP CF-411A CIAN ORIGINAL	125.200	751.20
6.00	TONER HP CF-412A AMARILLO ORIGINAL	125.200	751.20
5.00	TONER HP CF-413A MAGENTA ORIGINAL	125.200	626.00
2.00	TONER HP Q-5949A ORIGINAL	122.770	245.54
	54115 MATERIALES INFORMÁTICOS.		
	0101	35,276.48	
	Total:	35,276.48	

TOTAL INCLUYE IVA \$ 35,276.48

FORMA DE PAGO: MEDIANTE 1 UNICO PAGO DE \$ 35,276.480

PLAZO DE EJECUCION O ENTREGA: A PARTIR DE 21/08/2023 AL 08/09/2023

ADMINISTRADOR(A) DE LA ORDEN DE COMPRA: [Redacted]



Autorizado

El presente documento se encuentra en versión pública en vista que contiene información confidencial, de conformidad a lo establecido en el artículo 30 de la Ley de Acceso a la Información Pública.